
JUVÉNILE FÉMININ

Vague : 1/2

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

1 1103 CAR J F Koralie St-Jean 1 14.12 Q

2 1016 AMOS J F Maée Choquette 2 14.56 Q

3 1135 EMR J F Ema Chavrier 3 14.58 Q

4 1122 CON J F Mia Laplante 4 14.62 Q

Vague : 2/2

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

4 1174 POL J F Sydney Cloutier 1 13.79 Q

3 1012 AMOS J F Florence Caron 2 14.18 Q

1 1014 AMOS J F Kelly Ann Charron 3 14.65

ABS 1083 CAR J F Grace Kobou ABS

Finale

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

3 1174 POL J F Sydney Cloutier Q 13.79 13.70 1

4 1103 CAR J F Koralie St-Jean Q 14.12 13.93 2

2 1016 AMOS J F Maée Choquette Q 14.56 14.09 3

6 1122 CON J F Mia Laplante Q 14.62 14.46 4

1 1135 EMR J F Ema Chavrier Q 14.58 14.83 5

5 1012 AMOS J F Florence Caron Q 14.18 X

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

100 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE FÉMININ

Vague : ___ / ___

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (200 m) Résultat (200 m) Finale sprint Rang final

2 1083 CAR J F Grace Kobou 1 20.87

3 1174 POL J F Sydney Cloutier 2 30.44

5 1102 CAR J F Sabrina St-Germain 3 30.77

4 1011 AMOS J F Merveille Nzuzi          Buetuna 4 36.78

1 1014 AMOS J F Kelly Ann Charron ABS ABS

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

200 m



JUVÉNILE FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (400 m) Résultat (400 m)

1229 SOU J F Anna-Êve Gaudet 1 1m09

1028 AMOS J F Britany Gagnon 2 1m53

1067 CAR J F Marie-Ange Bélair 3 1m20

1012 AMOS J F Florence Caron ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

400 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE FÉMININ

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (800 m) Résultat (800 m)

1229 SOU J F Anna-Êve Gaudet 1 2m47

1230 SOU J F Juliette Gaudet 2 2m51

1103 CAR J F Koralie St-Jean 3 3m10

1073 CAR J F Éloïse Cantin 4 3m12

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

800 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE FÉMININ

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (1500 m) Résultat (1500 m)

1230 SOU J F Juliette Gaudet 1 06:00

1060 AMOS J F Béatrice Toupin 2 06:06

1050 AMOS J F Gabrielle Paré 3 06:34

1169 POL J F Magalie Ayotte 4 06:39

1198 POL J F Daphnée Hamel 5 08:27

1073 CAR J F Éloïse Cantin ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

1500 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE FÉMININ

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (3000 m) Résultat (3000 m)

1060 AMOS J F Béatrice Toupin 1 12m34

1169 POL J F Magalie Ayotte 2 13m20

1102 CAR J F Sabrina St-Germain 3 13m29

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

3000 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Rang Résultat (SH)

1002 AMOS J F Marguerite Albert 1 1m40

1102 CAR J F Sabrina St-Germain 2 1m30

1012 AMOS J F Florence Caron 3 1m20

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m52 1m55

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Hauteur



JUVÉNILE FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (SL) Résultat (SL)

1083 CAR J F Grace Kobou 1 4m40

1002 AMOS J F Marguerite Albert 2 3m82

1122 CON J F Mia Laplante 3 3m63

1016 AMOS J F Maée Choquette 4 3m52

1229 SOU J F Anna-Êve Gaudet 5 3m39

1198 POL J F Daphnée Hamel 6 2m74

1073 CAR J F Éloïse Cantin 7 2m66

1054 AMOS J F Alizée Roy

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Longueur



JUVÉNILE FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (TS) Résultat (TS)

1174 POL J F Sydney Cloutier 1 8m88

1054 AMOS J F Alizée Roy 2 8m34

1122 CON J F Mia Laplante 3 8m09

1028 AMOS J F Britany Gagnon 4 7m42

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Triple saut



JUVÉNILE FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang Résultat (Poids)

1129 CON J F Deena Ross 8m20 1

1158 NAT J F Tania Pitre-Goyette 8m15 2

1050 AMOS J F Gabrielle Paré 7m66 3

1067 CAR J F Marie-Ange Bélair 7m42 4

1132 CON J F Summer-LeeShecapio 6m26 5

1152 NAT J F Miryam Labbée 6m19 6

1213 POL J F Blanche Perron ABS ABS

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Poids



JUVÉNILE FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang Résultat (Disque)

1140 EMR J F Audrey-AnneRocheleau 1 20m25

1129 CON J F Deena Ross 2 19m41

1016 AMOS J F Maée Choquette 3 18m97

1158 NAT J F Tania Pitre-Goyette 4 18m35

1067 CAR J F Marie-Ange Bélair 5 17m80

1152 NAT J F Miryam Labbée 6 17m16

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Disque



JUVÉNILE FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Javelot)

1140 EMR J F Audrey-AnneRocheleau 1 29m51

1135 EMR J F Ema Chavrier 2 23m91

1108 CON J F Waseya Anichinapéo-Brazeau 3 23m79

1132 CON J F Summer-LeeShecapio 4 21m01

1230 SOU J F Juliette Gaudet 5 18m11

1050 AMOS J F Gabrielle Paré 6 17m74

1028 AMOS J F Britany Gagnon 7 17m26

1103 CAR J F Koralie St-Jean 8 17m16

1213 POL J F Blanche Perron ABS ABS

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Javelot



Vague : Finale

Couloir Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

1

2

3

4

5

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

4 x 100 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Vague : 1 / 2

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

3 1101 CAR J M Thomas St-Denis 1 11.42 Q

1 1136 EMR J M Loïc Girard 2 11.86 Q

2 1139 EMR J M Thomas Rannou 3 12.04 Q

4 1146 IBER J M Olivier Garneau 4 12.47 Q

6 1107 CAR J M Mark Yergeau 5 12.59

5 1026 AMOS J M Éliot Duval 6 12.66

Vague : 2 / 2

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

5 1065 CAR J M Akatia Chris Evan Ry Aman 1 12.12 Q

3 1025 AMOS J M Raphaël Dubé 2 12.26 Q

2 1190 POL J M Nathan East 3 12.65

1 1143 EMR J M Éli Toupin 4 12.98

4 1214 POL J M Raphaël Poirier-Lambert ABS ABS

6 1048 AMOS J M Charles-Émile Monnette DISQ DISQ

Finale

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

3 1101 CAR J M Thomas St-Denis Q 11.42 11.15 1

4 1136 EMR J M Loïc Girard Q 11.86 11.83 2

5 1065 CAR J M Akatia Chris Evan Ry Aman Q 12.12 12.03 3

2 1139 EMR J M Thomas Rannou Q 12.04 12.35 4

6 1025 AMOS J M Raphaël Dubé Q 12.26 12.40 5

1 1146 IBER J M Olivier Garneau Q 12.47 12.42 6

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

100 m

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025



JUVÉNILE MASCULIN

Vague : Finale

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (200 m) Résultat (200 m) Finale sprint Rang final

3 1101 CAR J M Thomas St-Denis 1 23.50

5 1096 CAR J M Maxime Richard 2 24.78

1 1136 EMR J M Loïc Girard 3 25.36

4 1005 AMOS J M William Aubin 4 25.41

4 1025 AMOS J M Raphaël Dubé 5 25.72

3 1146 IBER J M Olivier Garneau 6 26.62

1 1227 POL J M Pier-Alex Verville 7 27.81

X 1139 EMR J M Thomas Rannou ABS ABS

X 1210 POL J M Ludovic Morin ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

200 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (400 m) Résultat (400 m)

3 1100 CAR J M Paul Sidjui 1 56.44

2 1138 EMR J M Mohamed Youssef Oulhaj 2 56.69

1 1004 AMOS J M Alexandre Anctil 3 56.93

6 1107 CAR J M Mark Yergeau 4 58.44

4 1218 POL J M Simon Rheault 5 01:04

5 1026 AMOS J M Éliot Duval ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

400 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (800 m) Résultat (800 m)

1100 CAR J M Paul Sidjui 1 02:12

1004 AMOS J M Alexandre Anctil 2 02:14

1165 POL J M Maxence Alain 3 02:15

1138 EMR J M Mohamed Youssef Oulhaj 4 02:21

1023 AMOS J M Seth Deshaies 5 02:22

1166 POL J M Justin Aubin 6 02:31

1015 AMOS J M Charles Châteauneuf 7 02:32

1227 POL J M Pier-Alex Verville ABS

1074 CAR J M Félix Caouette ABS

1075 CAR J M Antoine Cloutier ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

800 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (1500 m) Résultat (1500 m)

1165 POL J M Maxence Alain 1 4m53

1098 CAR J M Zackary Royer 2 4m56

1231 SOU J M Rémi Parent 3 5m09

1080 CAR J M Alex Hardy 4 5m14

1166 POL J M Justin Aubin 5 5m17

1001 AMOS J M Marc-Olivier Alain 6 5m20

1055 AMOS J M Emile Roy 7 5m22

1145 IBER J M Antoine Dion 8 5m24

1142 EMR J M Édouard Rocheleau 9 5m25

1015 AMOS J M Charles Châteauneuf 10 5m26

1074 CAR J M Félix Caouette ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

1500 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (3000 m) Résultat (3000 m)

1098 CAR J M Zackary Royer 1 10m30

1078 CAR J M Derek Doyon 2 10m59

1231 SOU J M Rémi Parent 3 11m05

1080 CAR J M Alex Hardy 4 11m25

1157 NAT J M Justin Pelchat 5 11m27

1145 IBER J M Antoine Dion 6 11m27

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

3000 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Dossar

d
Code Catégorie Prénom Nom H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 Rang Résultat (SH)

1227 POL J M Pier-Alex Verville 1 1m79

1070 CAR J M Brin Bennett 2 1m76

1157 NAT J M Justin Pelchat 3 1m70

1120 CON J M Morgan Laforest 4 1m65

1045 AMOS J M Charles-AntoineMichaud 5 1m55

1026 AMOS J M Éliot Duval 6 1m50

1086 CAR J M Nathan Landry ABS ABS

1210 POL J M Ludovic Morin AbS ABS

1m30 1m351m401m451m501m551m601m65 1m67 1m70

Hauteur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (SL) Résultat (SL)

1101 CAR J M Thomas St-Denis 1 5m69

1204 POL J M Xavier Lejeune 2 5m30

1033 AMOS J M Jérémy Grégoire 3 5m13

1096 CAR J M Maxime Richard 4 4m92

1013 AMOS J M Samuel Champagne 5 4m87

1146 IBER J M Olivier Garneau 6 4m80

1136 EMR J M Loïc Girard 7 4m77

1139 EMR J M Thomas Rannou 8 4m74

1138 EMR J M Mohamed Youssef Oulhaj 9 4m71

1145 IBER J M Antoine Dion 10 3m77

1004 AMOS J M Alexandre Anctil X X

1206 POL J M Jean-Philippe Létourneau X X

1210 POL J M Ludovic Morin X X

1065 CAR J M Akatia Chris Evan Ry Aman X X

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Longueur



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (TS) Résultat (TS)

1100 CAR J M Paul Sidjui 1 10m80

1107 CAR J M Mark Yergeau 2 10m68

1005 AMOS J M William Aubin 3 10m60

1033 AMOS J M Jérémy Grégoire 4 10m58

1096 CAR J M Maxime Richard 5 10m25

1048 AMOS J M Charles-Émile Monnette 6 9m32

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Triple saut



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Poids)

1148 NAT J M Jakob Alain-Piché 1 10.78

1126 CON J M Ézékyel Ouellette 2 9.45

1190 POL J M Nathan East 3 8.76

1017 AMOS J M Antoine Côté 4 7.90

1123 CON J M Mavrick Leblanc 5 7.09

1173 POL J M Théo Chevalier 6 6.91

1078 CAR J M Derek Doyon 7 6.81

1153 NAT J M Mathis Lachance ABS ABS

1214 POL J M Raphaël Poirier-Lambert ABS ABS

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Poids



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Disque)

1148 NAT J M Jakob Alain-Piché 1 31,79

1126 CON J M Ézékyel Ouellette 2 30,09

1161 NAT J M Raphaël Rivest 3 28,28

1139 EMR JM Thomas Rannou 4 27,55

1143 EMR J M Éli Toupin 5 23,23

1218 POL J M Simon Rheault 6 23,21

1127 CON J M Mickaël Pelletier-Morin 7 22,91

1173 POL J M Théo Chevalier 8 18,41

1142 EMR J M Édouard Rocheleau ABS ABS

1075 CAR J M Antoine Cloutier ABS ABS

1013 AMOS J M Samuel Champagne X X

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Disque



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang Résultat (Javelot)

1199 POL J M Mathias Labbé 1 40m74

1190 POL J M Nathan East 2 38m46

1161 NAT J M Raphaël Rivest 3 33m36

1143 EMR J M Éli Toupin 4 30m70

1142 EMR J M Édouard Rocheleau 5 16m67

1123 CON J M Mavrick Leblanc 6 16m46

1017 AMOS J M Antoine Côté 7 15m01

1153 NAT J M Mathis Lachance ABS ABS

1074 CAR J M Félix Caouette ABS ABS

1075 CAR J M Antoine Cloutier ABS ABS

1214 POL J M Raphaël Poirier-Lambert ABS ABS

 

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Javelot



Rang final

BENJAMIN FÉMININ

Finale 1

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Résultat (80 m) Rang final

1 1192 POL B F Léa-Kim Garneau 11.34 1

3 1051 AMOS B F Logane Perron 11.35 2

7 1150 NAT B F Jade Boisvert 12.19 3

6 1221 POL B F Molly Riopel 12.40 4

4 1068 CAR B F Rosalie Bélair 12.88 5

5 1036 AMOS B F Elizabeth Lamothe 13.06 6

2 1091 CAR B F Mathilde Mongrain 13.54 7

X 1111 CON B F Naomy Chartrand ABS ABS

X 1223 POL B F Anais Rossignol ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

80 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN FÉMININ

Finale

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (150 m) Résultat (150 m) Finale sprint Rang final

5 1051 AMOS B F Logane Perron 1 22.22

2 1180 POL B F Sabrina Dakuyo-Giroux 2 22.37

1 1195 POL B F Félicia Goudreau 3 25.68

6 1091 CAR B F Mathilde Mongrain-Rehel 4 26.33

3 1059 AMOS B F Émilie Thisdel-Lavigne ABS ABS

4 1111 CON B F Naomy Chartrand ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

150 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (800 m) Résultat (800 m)

1062 CAR B F Inès Achour 1 02:49

1068 CAR B F Rosalie Bélair 2 02:52

1180 POL B F Sabrina Dakuyo-Giroux 3 02:56

1212 POL B F Charlie Paquet 4 02:57

1119 CON B F Rose Guillemette 5 03:03

1035 AMOS B F Maxime Labrecque 6 03:05

1194 POL B F Janelly Genesse 7 03:08

1151 NAT B F Ana-Rose Hardy 8 03:19

1058 AMOS B F Maëva Shink 9 03:50

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

800 m



BENJAMIN FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (1200 m) Résultat (1200 m)

1062 CAR B F Inès Achour 1 4m45

1212 POL B F Charlie Paquet 2 4m49

1119 CON B F Rose Guillemette 3 4m56

1121 CON B F Laurence Langlois 4 5m14

1151 NAT B F Ana-Rose Hardy 5 5m28

1194 POL B F Janelly Genesse 6 5m44

1195 POL B F Félicia Goudreau 7 5m45

1058 AMOS B F Maëva Shink 8 6m37

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

1 200 m









BENJAMIN FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Rang Résultat (SH)

1223 POL B F Anais Rossignol 1 1m32

1181 POL B F Naomie Dickey X 2 1m32

1194 POL B F Janelly Genesse 3 1m28

1036 AMOS B F Elizabeth Lamothe 4 1m15

1059 AMOS B F Émilie Thisdel-Lavigne 5 1m05

1111 CON B F Naomy Chartrand ABS ABS

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m28 1m30 1m32 1m35

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Hauteur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (SL) Résultat (SL)

1051 AMOS B F Logane Perron 1 4m08

1192 POL B F Léa-Kim Garneau 2 3m69

1125 CON B F Kaleeyah Mingo-Wabanonik 3 3m47

1059 AMOS B F Émilie Thisdel-Lavigne 4 3m29

1150 NAT B F Jade Boisvert 5 3m22

1180 POL B F Sabrina Dakuyo-Giroux 6 3m19

1221 POL B F Molly Riopel 7 3m16

1091 CAR B F Mathilde Mongrain-Rehel 8 2m82

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Longueur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Longueur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Poids)

1186 POL B F Laurel Dupuis 1 10.80

1150 NAT B F Jade Boisvert 2 9.70

1187 POL B F Malycia Durette 3 9.45

1160 NAT B F Sabrina Plante 4 9.27

1182 POL B F Amélya Doire 5 7.86

1068 CAR B F Rosalie Bélair 6 7.10

1019 AMOS B F Évy Couturier ABS ABS

1110 CON B F Lenah Cayouette ABS ABS

1125 CON B F Kaleeyah Mingo-Wabanonik ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Poids

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Poids

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Disque)

1187 POL B F Malycia Durette 1 25.80

1110 CON B F Lenah Cayouette 2 21.72

1160 NAT B F Sabrina Plante 3 21.10

1062 CAR B F Inès Achour 4 15.20

1182 POL B F Amélya Doire 5 14.09

1163 NAT B F Hanny-Lee Traper 6 13.83

1133 CON B F Mêhagan Thomas ABS

1019 AMOS B F Évy Couturier ABS

1186 POL B F Laurel Dupuis ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Disque

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (Javelot) Résultat (Javelot)

1036 AMOS B F Elizabeth Lamothe 1 16m62

1191 POL B F Keenya Gagnon 2 15m57

1163 NAT B F Hanny-Lee Traper 3 14m60

1035 AMOS B F Maxime Labrecque 4 14m25

1119 CON B F Rose Guillemette 5 12m69

1133 CON B F Mêhagan Thomas 6 12m48

1121 CON B F Laurence Langlois ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Javelot

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN MASCULIN

Vague : 1

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (80 m) Résultat (80 m) Finale sprint Rang final

1 1149 NAT B M Maxence Bacon 3 11s38

2 1084 CAR B M Ezéchiel Kouassi 1 10s30

3 1022 AMOS B M Axel Deshaies 4 11s45

4 1170 POL B M Samuel Bellavance ABS ABS

5 1106 CAR B M Jeremy Yergeau 2 10s75

80 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025



BENJAMIN MASCULIN

Vague : 1

Couloi

r
Dossard Code Catégorie Prénom Nom Résultats Résultat (80 m)

2 1084 CAR B M Ezéchiel Kouassi 10.30 Q

5 1106 CAR B M Jeremy Yergeau 10.75 Q

1 1149 NAT B M Maxence Bacon 11.38 Q

3 1022 AMOS B M Axel Deshaies 11.45 Q

4 1170 POL B M Samuel Bellavance ABS ABS

Vague : 2

Couloi

r
Dossard Code Catégorie Prénom Nom Résultats Résultat (80 m)

3 1066 CAR B M Chad Barbin 10.40 Q

2 1049 AMOS B M Bastien Nadon 10.90 Q

4 1222 POL B M Cédric Rivard 11.59

1 1172 POL B M Arthur Kylian Boyekaho DISQ DISQ

Finale

Couloi

r
Dossard Code Catégorie Prénom Nom Résultats Q Résultats Finale Rang final

3 1084 CAR B M Ezéchiel Kouassi 10.30 10.35 1

4 1066 CAR B M Chad Barbin 10.40 10.43 2

2 1106 CAR B M Jeremy Yergeau 10.75 10.81 3

5 1049 AMOS B M Bastien Nadon 10.90 11.00 4

6 1022 AMOS B M Axel Deshaies 11.45 11.85 5

1 1149 NAT B M Maxence Bacon 11.38 X X

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

80 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN MASCULIN

Finale

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (150 m) Résultat (150 m) Finale sprint Rang final

5 1084 CAR B M Ezéchiel Kouassi 1 20.66

4 1207 POL B M Hayden Mainville 2 22.40

3 1006 AMOS B M Benjamin Baribeau 3 22.81

1 1219 POL B M Andrew Richard 4 24.15

2 1009 AMOS B M Gabriel Blanchet ABS ABS

6 1066 CAR B M Chad Barbin DISQ DISQ

150 m

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (800 m) Résultat (800 m)

1177 POL B M Hector Côté 1 2m38

1049 AMOS B M Bastien Nadon 2 2m39

1130 CON B M William Ross 3 2m43

1114 CON B M Arthur Frigon 4 2m50

1104 CAR B M Louïk Tenhave 5 2m50

1044 AMOS B M Noé Mercier 6 2m57

1216 POL B M Édouard Poulin 7 2m58

1208 POL B M Théo Massy 8 3m15

1007 AMOS B M Javik Bélanger ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

800 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (1200 m) Résultat (1200 m)

1177 POL B M Hector Côté 1 4m21

1130 CON B M William Ross 2 4m24

1149 NAT B M Maxence Bacon 3 4m24

1099 CAR B M Jonas Sidjui 4 4m30

1216 POL B M Édouard Poulin 5 4m39

1114 CON B M Arthur Frigon 6 4m47

1044 AMOS B M Noé Mercier 7 5m06

1208 POL B M Théo Massy 8 5m41

1007 AMOS B M Javik Bélanger ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

1 200 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Tot. échecs Tot. sauts RangRésultat (SH)

1170 POL B M Samuel Bellavance ABS ABS ABS ABS

1130 CON B M William Ross ABS ABS ABS ABS

1155 NAT B M Derek Naud 3 1 1m45

1184 POL B M Alexis Drouin 4 2 1m40

1201 POL B M Madox Lachaine 6 3 1m35

1006 AMOS B M Benjamin Baribeau XXX 3 9 4 1m25

1113 CON B M Mathieu Fortin XXX 3 9 4 1m25

1114 CON B M Arthur Frigon 7 5 1m25

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Hauteur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



Résultat (SH)



BENJAMIN MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (SL) Résultat (SL)

1066 CAR B M Chad Barbin 1 4.54

1022 AMOS B M Axel Deshaies 2 3.88

1113 CON B M Mathieu Fortin 3 3.86

1049 AMOS B M Bastien Nadon 4 3.73

1222 POL B M CÉdric Rivard 5 3.68

1009 AMOS B M Gabriel Blanchet 6 3.54

1168 POL B M Joey Ayotte 7 3.30

1172 POL B M Arthur Kylian Boyekaho 8 2.94

1093 CAR B M William Ouellet ABS ABS

Longeur

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025



BENJAMIN MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Poids)

1156 NAT B M Bryan Normandin 1 9.31

1022 AMOS B M Axel Deshaies 2 8.24

1207 POL B M Hayden Mainville 3 7.38

1087 CAR B M Thomas Lecours 4 7.20

1183 POL B M Benjamin Doire 5 7.18

1044 AMOS B M Noé Mercier 6 6.34

1118 CON B M Adam Guillemette 7 4.49

1124 CON B M Ethan Mianscum ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Poids

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Disque)

1184 POL B M Alexis Drouin 1 32,17

1155 NAT B M Derek Naud 2 27,05

1219 POL B M Andrew Richard 3 23,82

1117 CON B M Nathan Grand'Maison 4 21,15

1183 POL B M Benjamin Doire 5 20,93

1099 CAR B M Jonas Sidjui 6 19,52

1009 AMOS B M Gabriel Blanchet 7 19,07

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Disque

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Javelot)

1149 NAT B M Maxence Bacon 1 26m55

1156 NAT B M Bryan Normandin 2 25m61

1106 CAR B M Jeremy Yergeau 3 21m34

1117 CON B M Nathan Grand'Maison 4 19m89

1118 CON B M Adam Guillemette 5 13m59

1006 AMOS B M Benjamin Baribeau ABS ABS

1170 POL B M Samuel Bellavance ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Javelot

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Vague : 1/2

Coulo

ir

Dossar

d
Code Catégorie Prénom Nom Résultat (100 m) Résultat Rang final

1 1167 POL C F Maribel Audet 1 13.23 Q

3 1042 AMOS C F Maxime Leclerc 2 13.72 Q

2 1040 AMOS C F Mya Lavigne 3 13.99 Q

4 1064 CAR C F Emma-Rose Allard 4 14.43 Q

Vague : 2/2

Coulo

ir

Dossar

d
Code Catégorie Prénom Nom Résultat (100 m) Résultat Rang final

2 1031 AMOS C F Julia Gingras 1 14.30 Q

4 1090 CAR C F Charlotte Mongrain-Rehel 2 14.75 Q

1 1185 POL C F Ariane Dufresne 3 16.68 X

ABS 1082 CAR C F Emmanuella Kobou ABS ABS ABS

Finale

Coulo

ir

Dossar

d
Code Catégorie Prénom Nom Résultat (100 m) Résultat Q Résultats Finale Rang final

3 1167 POL C F Maribel Audet Q 13.23 13.30 1

4 1042 AMOS C F Maxime Leclerc Q 13.72 13.31 2

2 1040 AMOS C F Mya Lavigne Q 13.99 13.85 3

5 1031 AMOS C F Julia Gingras Q 14.30 14.03 4

1 1064 CAR C F Emma-Rose Allard Q 14.43 14.74 5

6 1090 CAR C F Charlotte Mongrain-Rehel Q 14.75 14.93 6

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

100 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS





CADET FÉMININ

Vague : ___ / ___

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (200 m) Résultat (200 m) Finale sprint Rang final

3 1082 CAR C F Emmanuella Kobou 1 25.40

2 1042 AMOS C F Maxime Leclerc 2 28.58

1 1167 POL C F Maribel Audet 3 29.19

4 1040 AMOS C F Mya Lavigne 4 29.28

5 1094 CAR C F Megan Paradis 5 31.81

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

200 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (800 m) Résultat (800 m)

1063 CAR C F Zoé Achour 1 02:48

1097 CAR C F Magalie Roy 2 02:50

1228 POL C F Laura-Marie Zorro Trejos 3 02:51

1052 AMOS C F Louane Perron 4 02:57

1029 AMOS C F Lorianne Gagnon 5 02:57

1178 POL C F Oralie Coulombe 6 03:12

1188 POL C F Annaëlle Dussaultt 7 03:19

1095 CAR C F Lola Pires 8 03:48

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

800 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (1200 m) Résultat (1200 m)

1063 CAR C F Zoé Achour 1 04:34

1228 POL C F Laura-Marie Zorro Trejos 2 04:43

1047 AMOS C F Laura Mongeau 3 04:59

1131 CON C F Gabrielle Roy-Néron 4 05:25

1094 CAR C F Megan Paradis 5 05:30

1021 AMOS C F Alix Deshaies ABS ABS

1188 POL C F Annaëlle Dussaultt ABS ABS

1029 AMOS C F Lorianne Gagnon ABS ABS

1178 POL C F Oralie Coulombe ABS ABS

1097 CAR C F Magalie Roy ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

1200 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (2000 m) Résultat (2000 m)

1097 CAR C F Magalie Roy 1 08:56

1039 AMOS C F Kelly-Ann Lapierre 2 09:02

1052 AMOS C F Louane Perron 3 09:04

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

2000 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Tot. sauts Rang Résultat (SH)

1211 POL C F Ange Darile Ntepnoulam 1 1m40

1040 AMOS C F Mya Lavigne 8 2 1m35

1109 CON C F Amélie Boucher 10 3 1m35

1185 POL C F Ariane Dufresne 4 1m25

1072 CAR C F Kalie Boisvert 5 1m20

1042 AMOS C F Maxime Leclerc 6 1m10

1089 CAR C F Méliane Masse ABS ABS

1032 AMOS C F Iriann Goudreault ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Hauteur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Égalité (départager) Rang (SL) Résultat (SL)

1030 AMOS C F Mathilde Gagnon 1 3m94

1211 POL C F Ange Darile Ntepnoulam 2 3m76

1167 POL C F Maribel Audet 3 3m73

1090 CAR C F Charlotte Mongrain-Rehel 3m55 4 3m58

1029 AMOS C F Lorianne Gagnon 3m50 5 3m58

1178 POL C F Oralie Coulombe 6 3m45

1064 CAR C F Emma-Rose Allard 7 3m18

1021 AMOS C F Alix Deshaies 8 2m99

1131 CON C F Gabrielle Roy-Néron ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Longueur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (TS) Résultat (TS)

1090 CAR C F Charlotte Mongrain-Rehel 1 8m09

1131 CON C F Gabrielle Roy-Néron 2 7m58

1082 CAR C F Emmanuella Kobou ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Triple saut

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Poids)

1179 POL C F Ashley Coulombre 1 9.70

1193 POL C F Amy Gauthier 2 9.09

1027 AMOS C F Florence Gagné 3 8.66

1171 POL C F Marie-Félix Bisson 4 8.55

1003 AMOS C F Mia-Claude Alie 5 7.76

1021 AMOS C F Alix Deshaies 6 7.35

1094 CAR C F Megan Paradis 7 6.81

1072 CAR C F Kalie Boisvert 8 6.65

1095 CAR C F Lola Pires 9 5.39

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Poids

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Disque)

1179 POL C F Ashley Coulombre 1 27,81

1128 CON C F Mariloup Robitaille 2 23,81

1193 POL C F Amy Gauthier 3 21,29

1164 NAT C F Tiana Trapper 4 20,92

1008 AMOS C F Daphnée Belzile 5 19,07

1154 NAT C F Nicole McLaren 6 18,81

1089 CAR C F Méliane Masse 7 14,14

1112 CON C F Abygaelle Duval ABS ABS

1209 POL C F Aurélie Mercier ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Disque

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Javelot)

1030 AMOS C F Mathilde Gagnon 1 25m71

1171 POL C F Marie-Félix Bisson 2 24m02

1128 CON C F Mariloup Robitaille 3 23m84

1109 CON C F Amélie Boucher 4 21m32

1027 AMOS C F Florence Gagné 5 20m23

1189 POL C F Anaeve East 6 14m96

1018 AMOS C F Béatrice Côté 7 14m96

1064 CAR C F Emma-Rose Allard 8 13m78

1209 POL C F Aurélie Mercier

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Javelot

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Vague :1 / 2

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

2 1202 POL C M Zachary Leblanc 1 12s73 Q

4 1069 CAR C M Tyler Bélanger 2 13s00 Q

3 1024 AMOS C M Sie Andy Doli 3 13s02 Q

5 1046 AMOS C M Malek Mohandi 4 13s10

1 1071 CAR C M Mathis Blais 5 13s57

Vague : 2 / 2

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

4 1147 IBER C M Milann Larivière 1 12s19 Q

3 1088 CAR C M Mirko Martel 2 12s28 Q

1 1215 POL C M Gabriel Potvin-Gravel 3 12s78 Q

2 1020 AMOS C M Félix Deschenes 4 13s50

Finale

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

3 1147 IBER C M Milann Larivière Q 12s19 11s91 1

4 1088 CAR C M Mirko Martel Q 12s28 12s25 2

1 1069 CAR C M Tyler Bélanger Q 13s00 12s44 3

5 1202 POL C M Zachary Leblanc Q 12s73 12s53 4

2 1215 POL C M Gabriel Potvin-Gravel Q 12s78 12s72 5

6 1024 AMOS C M Sie Andy Doli Q 13s02 13s30 6

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

100 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Vague : 1 / 2

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (200 m) Résultat (200 m) Finale sprint Rang final

1 1147 IBER C M Milann Larivière 1 25.92

2 1137 EMR C M Luka Girard 2 26.02

4 1069 CAR C M Tyler Bélanger 4 26.63

2 1202 POL C M Zachary Leblanc 3 26.56

3 1077 CAR C M Mathis Crête 5 27.56

3 1215 POL C M Gabriel Potvin-Gravel 6 27.81
1 1020 AMOS C M Félix Deschenes ABS ABS

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (200 m) Résultat (200 m) Finale sprint Rang final

Vague : 2 / 2

Finale

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (200 m) Résultat (200 m) Finale sprint Rang final

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

200 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



1

2

3

4

5

6



CADET MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (800 m) Résultat (800 m)

1137 EMR C M Luka Girard 1 2m20

1088 CAR C M Mirko Martel 2 2m20

1010 AMOS C M Adam Brassard 3 2m21

1144 EMR C M Gabriel Toupin 4 2m21

1176 POL C M Philip Coté 5 2m30

1079 CAR C M Dylan Doyon 6 2m33

1077 CAR C M Mathis Crête 7 2m37

1056 AMOS C M Loan Roy 8 2m40

1226 POL C M Arthur Tremblay ABS ABS

1224 POL C M Charles-Antoine Royer ABS ABS

1061 AMOS C M Frédérik Wistaff ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

800 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (1200 m) Résultat (1200 m)

1144 EMR C M Gabriel Toupin 1 3m56

1071 CAR C M Mathis Blais 2 4m05

1141 EMR C M Charles Rocheleau 3 4m25

1196 POL C M William Goulet 4 4m30

1076 CAR C M Kyle Collins 5 4m51

1217 POL C M Jérémie Pouliot 6 5m23

1226 POL C M Arthur Tremblay ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

1200 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (2000 m) Résultat (2000 m)

1010 AMOS C M Adam Brassard 1 07:47

1038 AMOS C M Rudy Lantagne 2 07:48

1141 EMR C M Charles Rocheleau 3 07:49

1196 POL C M William Goulet 4 08:30

1081 CAR C M Loïk Julien 5 08:45

1217 POL C M Jérémie Pouliot 6 09:11

1134 CON C M Julien Tremblay ABS ABS

1203 POL C M Thomas Lejeune ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

2000 m

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Dossard CodeCatégorie Prénom Nom H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Tot. échecs Tot. sauts Rang Résultat (SH)

1056 AMOS C M Loan Roy 1 1m60

1224 POL C M Charles-Antoine Royer 2 1m55

1079 CAR C M Dylan Doyon 3 1m52

1175 POL C M Émile Coté 4 1m50

1076 CAR C M Kyle Collins 5 1m45

1203 POL C M Thomas Lejeune ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Hauteur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (SL) Résultat (SL)

1147 IBER C M Milann Larivière 1 5m13

1010 AMOS C M Adam Brassard 2 4m60

1079 CAR C M Dylan Doyon 3 4m59

1037 AMOS C M Isaac Lantagne 4 4m50

1225 POL C M Étienne Ruiz Guerrero 5 4m38

1069 CAR C M Tyler Bélanger 6 4m28

1046 AMOS C M Malek Mohandi 7 4m12

1175 POL C M Émile Coté 8 3m92

1144 EMR C M Gabriel Toupin 9 3m89

1141 EMR C M Charles Rocheleau 10 3m55

1197 POL C M Gabriel Guertin ABS ABS

1085 CAR C M Jayden Labonté ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Longueur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (TS) Résultat (TS)

1225 POL C M Étienne Ruiz Guerrero 1 9m45

1088 CAR C M Mirko Martel 2 9m24

1076 CAR C M Kyle Collins 3 8m60

1085 CAR C M Jayden Labonté ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Triple saut

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Poids)

1046 AMOS C M Malek Mohandi 1 11,79

1176 POL C M Philip Coté 2 11,52

1200 POL C M Albert Labelle 3 10,12

1043 AMOS C M Louis Letendre 4 9,6

1077 CAR C M Mathis Crête 5 9,47

1115 CON C M Joël Frigon 6 8,47

1061 AMOS C M Frédérik Wistaff ABS ABS

1220 POL C M Ludovic Richard ABS ABS

1105 CAR C M Alexandre Vachon Huard ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Poids

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Disque)

1215 POL C M Gabriel Potvin-Gravel 1 32m75

1205 POL C M Hugo Lessard Raymond 2 27m38

1043 AMOS C M Louis Letendre 3 25m23

1116 CON C M Mathis Frigon 4 25m16

1092 CAR C M Matthias Nkoy 5 21m81

1081 CAR C M Loïk Julien 6 19m18

1041 AMOS C M Adrien Lebreux ABS ABS

1162 NAT C M Brendon Thelland ABS ABS

1220 POL C M Ludovic Richard ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Disque

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Javelot)

1176 POL C M Philip Coté 1 38m14

1200 POL C M Albert Labelle 2 38m06

1224 POL C M Charles-Antoine Royer 3 34m16

1057 AMOS C M Logan Roy 4 26m74

1071 CAR C M Mathis Blais 5 23m57

1116 CON C M Mathis Frigon 6 21m56

1081 CAR C M Loïk Julien 7 18m43

1137 EMR C M Luka Girard ABS ABS

1061 AMOS C M Frédérik Wistaff ABS ABS

1162 NAT C M Brendon Thelland ABS ABS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

Javelot

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



BENJAMIN FÉMININ

C.S.S. 80 m 150 m 800 m 1200 m Haut. Long. Poids Dis. Jav. Total

CSSH 5 5 1 6 4 2 8 31

CSSOB 1 8 8 2 4 23

CSSLA 6 5 3 3 10 3 7 5 3 45

CSSLT 0

CSSRN 0

CSWQ 0

BENJAMIN MASCULIN

C.S.S. 80 m 150 m 800 m 1200 m Haut. Long. Poids Dis. Jav. Total

CSSH 1 2 3 2 6 4 8 3 8 37

CSSOB 10 5 3 4 1 7 1 1 3 35

CSSLA 4 5 5 5 2 7 28

CSSLT 0

CSSRN 0

CSWQ 0

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



CADET FÉMININ

C.S.S. 100 m 200 m 800 m 1200 m 2000 m Triple Haut. Long. Poids Dis. Jav. Total

CSSH 6 4 1 2 5 3 5 2 1 5 34

CSSOB 5 8 6 5 10 2 1 3 3 43

CSSLA 5 2 2 3 6 5 9 7 3 42

CSSLT 0

CSSRN 0

CSWQ 0

CADET MASCULIN

C.S.S. 100 m 200 m 800 m 1200 m 2000 m Triple Haut. Long. Poids Dis. Jav. Total

CSSH 2 8 5 4 6 2 1 28

CSSOB 5 1 3 3 6 2 2 1 23

CSSLA 1 2 1 1 5 4 5 8 10 37

CSSLT 3 6 7 2 18

CSSRN 5 5 5 15

CSWQ 0

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2025

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE FÉMININ

C.S.S. 100 m 200 m 400 m 800 m 1500 m 3000 m Haut. Long. Triple Poids Dis. Jav. Total

CSSH 2 1 4 5 5 7 4 4 5 3 40

CSSOB 4 7 2 3 2 3 7 2 6 3 3 42

CSSLA 5 3 1 3 5 17

CSSLT 5 8 13

CSSRN 5 8 5 18

CSWQ 0

JUVÉNILE MASCULIN

C.S.S. 100 m 200 m 400 m 800 m 1500 m 3000 m Haut. Long. Triple Poids Dis. Jav. Total

CSSH 1 2 3 2 2 3 6 7 2 28

CSSOB 7 8 6 5 4 9 4 6 8 3 3 63

CSSLA 2 5 5 3 2 8 25

CSSLT 4 2 3 1 1 1 12

CSSRN 2 2 4

CSWQ 0
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ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



C.S.S. BF BM CF CM JF JM Total

CSSH (Harricana) 31 37 34 28 40 28 198

CSSOB (Or-et-des-Bois) 23 35 43 23 42 63 229

CSSLA (Lac-Abitibi) 45 28 42 37 17 25 194

CSSLT (Lac-Témiscamingue) 0 0 0 18 13 12 43

CSSRN (Rouyn-Noranda) 0 0 0 15 18 4 37

CSWQ (Western-Québec) 0 0 0 0 0 0 0

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2024
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RÉSULTATS CUMULATIFS


